COMMUNES D’AUREILHAN ET SEMEAC

27 mai 2024

Liste des assistant(e)s maternel(le)s

NOM -PRENOM Téléphone fixe Téléphone mobile Type d’agrément Adresse Cp Ville Nb
places
agreéées

ABADIE Josiane 05.62.36.97.41 Agrément 12 rue Jean Jacques 65800 AUREILHAN 4
Assistant Maternel Rousseau

ANCELET Elodie 05.67.45.55.83 06.81.61.68.17 Agrément 22 rue Jean Baptiste 65800 AUREILHAN 4
Assistant Maternel Clément

AROLD Valérie 06.18.63.26.42 Agrément 32 avenue du Bois 65800 AUREILHAN 4
Assistant Maternel

BISPO Sara 06.19.84.29.73 Agrément 1 allée des Charmes 65800 AUREILHAN 3
Assistant Maternel

BOUVIER Stéphanie 06.42.08.95.18 Agrément 84 avenue des Sports 65800 AUREILHAN 4
Assistant Maternel

MAM

BRUNET Marie-Caroline 05.62.38.17.13 06.29.50.80.96 Agrément 11 rue de la Fraternité 65800 AUREILHAN 4
Assistant Maternel

BURGOS Michele 05.62.93.69.75 06.59.03.62.60 Agrément 24 Cité Roussel 65800 AUREILHAN 3
Assistant Maternel

CAILLAUT Myriam 06.11.07.10.78 Agrément 28 rue Jean-Baptiste 65800 AUREILHAN 4
Assistant Maternel Clément

DARRIGRAND 05.62.36.57.85 06.73.27.68.80 Agrément 25 rue Gambetta 65800 AUREILHAN 4

Marie-Héléne

Assistant Maternel



NOM -PRENOM

DESCLOUX Sabine
ESCALAS Emilie
ESCUDERO Sephora
GODEFROY Murielle
HERNANDEZ Vanessa
LINXE Corinne
MAREAU Patricia
MARQUES Nadine

MARTIN Sonia

PANTALACCI Brigitte
PASTANT Nadine

PIAT Myriam

PIESSET Christelle

Téléphone fixe Téléphone mobile

05.62.36.01.28

05.62.36.50.28

05.62.36.58.44

05.62.36.90.40

05.62.37.18.42

05.62.37.97.54

06.08.31.64.98

06.71.17.64.92

06.17.87.64.36

06.29.21.33.24

06.01.88.99.62

06.31.02.15.60

06.47.98.51.42

06.49.85.24.92

06.64.34.53.62

06.99.07.18.90

06.46.82.25.20

06 154049 26

Type d’agrément

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel
Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Adresse

3 rue du Lac d’Isaby
56 avenue des Sports

27 rue Jean-Frangois
Millet

184A rue du 11
novembre

84 avenue des Sports
101 rue de la Moisson

84 bis avenue des
Sports

86 rue Jean-Jacques
Rousseau

12 avenue des Céedres

12 rue de la Comete de
Halley
110 avenue des Sports

2 rue Taillade

1 Rue Gavarnie

Cp

65800

65800

65800

65800

65800

65800

65800

65800

65800

65800

65800

65800

65800

Ville

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

Nb
places
agréées

4



NOM -PRENOM

STEPHAN Martine
TALEB Najate
TORNIOR Elodie
ZAVAGNO Hemma

ZEROUALI Sandrine

BALME Katia

BAUMLE Marie-Pierre

CAMPIOLI Magalie

CLARENS DUBAU
Sabine

DABOVAL Michele

DELAINE Audrey

DOUILLET Catherine

Téléphone fixe

05.62.93.63.01

05.62.36.44.70

09.51.86.97.49

05.62.36.28.85

05.62.38.08.84

Téléphone mobile

06.17.18.81.82

06.25.78.15.78

06.19.12.55.98

06.37.77.16.89

06.15.16.94.02

06.18.90.05.68

06.89.68.17.43

06.16.43.42.83

06.89.02.13.65

06.18.21.08.11

06.74.56.75.68

06.08.17.29.65

Type d’agrément

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel
MAM

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Adresse

75 avenue Jean Jaures
24 lotissement du
Moulin
8 rue Hautacam

4, cité Roussel

84 avenue des Sports

39 bis rue Jean-Jacques
Rousseau

10 rue Victor Hugo

6 rue de la Résistance

13 rue Estrade Lodie

23 rue Jean Jaures

18 rue Albert Bernet

2 rue Paul Verlaine

Cp

65800

65800

65800

65800

65800

65600

65600

65600

65600

65600

65600

65600

Ville

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

AUREILHAN

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

Nb
places
agreéées

3



NOM -PRENOM

DUFOUR Claire

ELKAIM -VILATTE
Marina

ESPERBE Christine

GONCALVES BARBOSA

Anabelle

LAFFORGUE Florence

LEFRANCOIS Gaélle
MALLART Estelle
MERCURY Béatrice
MOCQUE Audrey
NORIEGA Sandrine
PEREZ Myriam
POIRIEZ-TRAMOY

Stéphanie
SEBAI Virginie

09.54.48.57.87

09.86.37.65.53

05.62.36.05.85

05.62.37.86.88

05.62.36.01.33

Téléphone fixe Téléphone mobile

06.22.77.91.86

06.82.94.18.45

07.71.28.58.90

06.21.63.73.12

06.88.25.74.16

06.20.65.62.87

06.59.94.38.22

06.76.27.26.30

06.95.73.49.27

06.37.98.55.24

06.79.17.50.49

06.77.47.22.89

06.82.12.82.06

Type d’agrément

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Agrément
Assistant Maternel

Adresse

29 rue de la République
84 rue de la République
10 rue Léonard de Vinci
9 rue Blaise Pascal
19 rue Douyau
1 Impasse des Pyrénées
10 rue de I’Ibéris des
Pyrénées
16 rue Pierre Benoit
26 rue Jean Moulin
2B avenue du Midi
16 rue Paul Véronese

I Impasse Pasteur

8 Rue Amperevielle

Cp

65600

65600

65600

65600

65600

65600

65600

65600

65600

65600

65600

65600

65600

Ville

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

SEMEAC

Nb
places
agréées

3



